永教学〔2019〕215号

永嘉县教育局关于公布2019年

中小学班会优质课评比结果的通知

各学区、中小学，县局直属学校：
    为进一步弘扬社会主义核心价值观，深入开展“四品八德”教育活动，提高中小学班主任教育能力，促进班主任工作科学化、专业化发展，我局举行了全县中小学班会优质课评比，经过班会说课、现场比赛等环节，共评出一等奖11名、二等奖18名、三等奖34名。现将结果公布如下：

    一、小学组
一 等 奖
	姓 名
	学  校
	姓 名
	学  校

	胡建欧
	瓯北中心小学
	汪愫愫
	枫林镇中心小学

	周艳艳
	港头学校
	李丽华
	实验小学

	潘苗苗
	少艺校

二 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓名
	学  校

	李  豪
	碧莲镇中心小学
	林若鹤
	大若岩镇中心小学

	李王军
	花坦小学
	吴春燕
	乌牛一小

	苏安慧
	城西小学
	潘晓梅
	瓯北七小

	谢慧敏
	西源小学
	张惠琼
	桥下一小

	王静燕
	实验中学

三 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓 名
	学  校

	杨启北
	城西小学
	李莉莉
	城东小学

	潘娟晓
	实验小学
	林淑菲
	翔宇小学

	陈  哲
	岩头镇小
	胡文清
	东皋小学

	胡  丹
	瓯北一小
	郑  景
	桥头中心小学

	陈安娜
	瓯北三小
	程跃微
	徐岙小学

	郑华华
	瓯北二小
	周  达
	翔宇小学

	周丽丽
	黄田小学

    二、初中组

一 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓名
	学  校

	周建丽
	鹤盛镇中
	孙雯雯
	实验中学

	戴超凡
	城关中学

二 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓 名
	学  校

	陈  晓
	瓯北五中
	刘佩佩
	瓯北一中

	周佩佩
	实验中学
	徐力雷
	东方外国语学校

	徐陈有
	城关中学

三 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓 名
	学  校

	陈思思
	瓯北一中
	池学敏
	枫林镇中

	戴逸潇
	枫林镇中
	胡可白
	桥下一中

	徐翔翔
	瓯北三中
	李碎珠
	大若岩镇中

	陈  欢
	岩坦镇中
	李  栋
	桥下镇中

	卢婷婷
	桥头镇中
	黄炎群
	碧莲镇中

	郑林赛子
	城关中学

    三、高中组

一 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓 名
	学  校

	郑晓铃
	上塘中学
	林耀辉
	永临中学

	郑铭铭
	永嘉中学

二 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓 名
	学  校

	王玛丽
	碧莲中学
	谷尚武
	上塘中学

	钱凯俊
	永嘉中学
	胡伊婷
	永嘉二中

三 等 奖

	姓 名
	学  校
	姓 名
	学  校

	金仙仙
	永嘉中学
	杨  雯
	罗浮中学

	周培雷
	永嘉二职
	黄玉娟
	罗浮中学

	陈  燕
	永嘉二中
	唐美君
	碧莲中学

	章  妮
	同价二职
	周显月
	职业中学

                                    永嘉县教育局

2019年10月18日

  永嘉县教育局办公室                        2019年10月18日印发
PAGE
- 1 -